
ご支援総額 8,800万円
皆さまからのたくさんのご支援、温かい励ましをいただき誠にありがとう
ございます。
今回、目標金額を達成し、ちひろがイタリアでの治療に臨むことが出来る
ようになりました。皆さまには言葉では伝えきれないほどの感謝の気持ち
でいっぱいです。
本来であれば、お一人お一人にお会いしてお礼を申し上げたいところでは
ありますが、こちらをもってのお礼とさせて頂くことをお許しください。
お力添え頂きました全ての皆さまに心より感謝申し上げます。
今後の予定につきましては、ちーちゃんを救う会ホームページにてご報告
をして参ります。今後もどうか温かく見守っていただきたく、よろしくお
願いいたします。最後に、2024年が皆さまにとって最良の年となるよう
祈っております。
本当にありがとうございました。

2023年12月31日 久保田 将・祐香子

ホームページ instagram X（twitter）

ちーちゃんを救う会


